Kính gửi:

 Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1514/UBND-KSTT ngày 27/5/2022 của UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc đẩy mạnh việc thực hiện chứng thực điện tử trên địa bàn

tỉnh Bắc Ninh.

Tuy nhiên đến thời điểm hiện tại tỷ lệ hồ sơ chứng thực điện tử tại các

xã, thị trấn còn rất thấp. Để đảm bảo thực hiện việc chứng thực bản sao điện tử

từ bản chính đạt tỷ lệ cao. Phòng Tư pháp huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn

phối hợp chỉ đạo cán bộ Tư pháp - Hộ tịch tăng cường tuyên truyền những lợi

ích, hiệu quả của chứng thực điện tử và hướng dẫn, hỗ trợ tổ chức, cá nhân thực

hiện chứng thực điện tử từ bản chính theo quy định.

Vậy, Phòng Tư pháp huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Hoa

UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

 PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-TP Lương Tài, ngày   19  tháng  6  năm 2022

V/v đẩy mạnh việc thực hiện chứng

thực điện tử trên địa bàn huyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:06:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Thị Hoa<dthoa1.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:08:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tư pháp<ptp.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:08:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tư pháp<ptp.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!